
 

от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 60-маг 

 

О зачислении на 1 курс экономического  
факультета на места по договорам с оплатой  
стоимости (магистратура, очная форма обучения) 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 31.08.23 г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс экономического факультета по 
очной форме обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения по 
образовательным программам магистратуры  следующих лиц, успешно прошедших 
вступительные испытания: 
        Направление 38.04.01 «Экономика»  
1.1. профиль «Экономика и управление предприятием в условиях цифровизации» 

1. 165-389-460 08, 80 баллов 
2. 152-549-058 66, 75 баллов 
3. 159-976-093 44, 75 баллов 
4. ГИЭ-ФПТ-230-56, 73 балла 
5. 207-908-289 83, 83 балла 
6. 144-191-304 36, 73 балла 
7. 176-756-161 12, 90 баллов 
8. 142-553-097 46, 87 балла 
9. 135-037-754 45, 80 баллов 

 
1.2. профиль «Финансовый менеджмент и бухгалтерский учёт» 

1. 188-316-924 09, 70 баллов 
2. 178-353-804 02, 70 баллов  

     
 
 


